

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Amarante

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 025/2025 – Processo N° 02.4043/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Amarante, Sr.(a) Adriano da Guia da Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 02.4043/2025**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **025/2025**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CASACOS PERSONALIZADOS DE MOLETINHO FECHADO COM ZÍPER, DOIS BOLSOS: DE 04 A 16 ANOS: TAMANHO: P, M, G
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 19,20
Valor Total:	R\$ 15.360,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	KIT FEMINO CAMISA POLO (BLUSA INFANTIL) /SUBLIMADA + SHORTE SAIA (02 ANOS A 06 ANOS) BLUSA POLO MALHA PV, NA COR AZUL BEBÊ, COM PUNHOS DE POLIESTER, GOLA NA COR BRANCA. SHORTE SAIA, MATERIAL ELANCA, NA COR AZUL MARINHO, COM DETALHES EM RIBANA AZUL BEBÊ
Quantidade:	1.200 Kit(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 38.400,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	KIT MASCULINO CAMISA POLO (BLUSA INFANTIL) / SUBLIMAÇÃO + SHORTE (02 ANOS A 06 ANOS) BLUSA POLO MALHA PV, NA COR AZUL BEBÊ, COM PUNHOS DE POLIESTER, GOLA NA COR BRANCA. SHORTE MATERIAL ELANCA, NA COR AZUL MARINHO, COM DETALHES EM RIBANA AZUL BEBÊ
Quantidade:	1.200 Kit(s)
Marca:	PRÓPRIA

Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 38.400,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	CAMISA MALHA PV - COR BRANCA + SUBLIMAÇÃO (8 ANOS AO TAMNHO GG) CAMISA EM MALHA PV BRANCA, PUNHO E GOLA EM POLIESTER AZUL
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 15,04
Valor Total:	R\$ 75.200,00
Participante Vencedor:	J L C NEIVA GRAFICA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	51.490.425/0001-67
Cidade UF:	Regeneração - PI
Valor total Contratado:	R\$ 167.360,00

Amarante - PI, 18 de Julho de 2025 as 11 horas e 40 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Adriano da Guia da Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de Amarante,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Amarante